ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

05.05.2016                                                                                                      №55
	О присвоении адреса объекту недвижимости – нежилому зданию (баня) литер строения З

В целях упорядочения нумерации в адресах на территории х. Сазаний Угол и на основании заявления   Чернова В.В. от 22.04.2016 года
администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Присвоить адрес объекту недвижимости – нежилому зданию (баня) литер строения З, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 30:10:030105:44: Астраханская область, Харабалинский район, с. Кочковатка, вблизи х. Сазаний Угол.
2. Считать адрес объекта недвижимости – нежилого здания (баня) литер строения З: Астраханская область, Харабалинский район, с. Кочковатка, вблизи х. Сазаний Угол.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев